南方医科大学第五附属医院

公务车定点加油项目采购项目

院内采购文件

项目编号：NYWYF20230006

日 期：2024年4月

目  录

第一部分 报名邀请函	1
第二部分 用户需求书	2
第三部分 资料整理注意事项	4
第四部分 相关格式文件	5
第五部分 合同模板（另附）	16

[bookmark: _Toc19427]第一部分 报名邀请函
  根据我院业务需要，近期拟遴选一家公务车定点加油公司为合作供应商,现根据相关规定特此公告，欢迎符合条件的供应商提供相关资料报名。
1、 采购需求
1.项目编号：NYWYF20240006
2.项目名称：南方医科大学第五附属医院公务车定点加油项目
3.项目概况：现有13台公务车（6台救护车和7台行政车），采购一家公司为医院提供定点加油服务。
4.报价要求：单价以广东省每日油品挂牌零售价为最高限价，按实际加油量进行结算。价格包括但不限于燃油费、税费、服务费等一切费用。
5.服务期限：自合同签订之日起1年。
5.采购内容及要求：详见第二部分用户需求书。
[bookmark: _GoBack]二、提供资料相关事项
1.报名截止时间：2024年4月16日下午17点30分
2.报名方式：电子邮件报名
3.报名所需提供资料及要求：详见公告附件3报名资料
*温馨告知：报名资料除封面外，其他材料须双面打印，打印出来的资料盖章后，扫描成PDF版，各报名供应商应确保所提供报名资料一定要真实、完整、清晰可辨，报名资料模糊不清、难以辨认，视为未提供处理，由此造成报名不成功、不能进入评审环节等严重后果由供应商自行负责。
4.评审时间及地点：待定（根据医院工作安排通知符合要求报名公司）
5.第一次公告报名成功公司不用重复报名。
三、报名供应商资格要求
1.具备独立承担民事责任能力，为中华人民共和国境内合法注册的独立法人企业或个体工商户（需提供有效的营业执照副本复印件，并加盖供应商公司公章）；
2.提供有效期内成品油零售经营批准证书（需提供证书复印件并加盖供应商公司公章）；
3.提供有效期危险化学品经营许可证（需提供证件复印件并加盖供应商公司公章）；
4.本项目不接受联合体，不允许转包，分包。（需提供承诺函，承诺函必须包含相关文字涵义内容，并加盖供应商公司公章）
注：供应商若不能同时满足以上条件则视为投标参与无效。（如发现提供虚假材料者，取消其参加评审资格和成交资格）
四、联系方式。
冯老师：020-62236261（采购业务咨询）  邮箱：nywycgb@126.com
徐老师：020-62236148（项目需求咨询）
黄老师：020-62236105（投诉举报电话）
联系时间（工作日）：上午 8:30-12:00，下午14:30-17:30
      南方医科大学第五附属医院
2024年4月11日

第2部分 [bookmark: _Toc27350][bookmark: _Toc25861]用户需求书
[bookmark: _Toc163481896][bookmark: _Toc297666003]一、项目概述
1.项目名称：南方医科大学第五附属医院公务车定点加油项目
2.项目概况：采购人现有13台公务车（6台救护车和7台行政车），采购一家公司为医院提供定点加油服务。
3.报价要求
3.1总价限价：28万元（按实际加油量进行结算）
3.2单价限价：
	项目
	名称
	单位
	年预算采购数量（约）
	单价限价（元）

	公务车燃料
	0#柴油、92#汽油、95#汽油，98#汽油等
	升
	4万升
	广东省每日油品挂牌零售价为最高限价

3.3报价包括但不限于燃油费、税费、服务费等一切费用。
4.服务期限：自合同签订之日起1年。
5.车辆加油及油品要求
5.1公司应将采购人所有公务车辆信息登记在册。
5.2采购人由专人司机到成交公司加油站加油，加油完毕由采购人司机签名确认。
5.3采购人职工车辆（约600台）中的自愿者享受同等优惠，油费由采购人院内职工自行实时支付，不得记入采购人公务车加油清单。
5.4公司所提供的燃油油品质量必须达到国家质量认证标准和安全环保等相关标准及要求，须提供有效的油品来源证明文件，严禁提供假冒伪劣、过期变质物资，如因油质问题，致使采购人车辆部件损坏，公司应无条件赔偿采购人所受到的全部损失，同时采购人有权单方终止采购合同。
5.5 公司加油设备必须通过质量技术监督局计量部门监测，保证加油机油量符合国家计量标准。若出现短斤少两或数据造假的，公司应支付当月所供应油量总价款的200%作为违约金赔偿，同时采购人有权单方终止采购合同。
5.6公司须列明可供油品种类、标号，并按照当日挂牌零售价的下浮价报价。
5.7公司每次加油完毕后向采购人司机确认车辆加油情况数据，统计填报的数据资料准确、完整、无隐瞒。建立加油车辆档案，认真做好各项记录，保管好原始记录，做好跟踪服务。
5.8公司必须严格执行投标时的优惠条件，保证供油质量，准确计量，提供优质、方便、快捷的服务。当油品供应紧张时，必须优先满足采购人车辆单位公务用车加油需求。
5.9 公司应认真落实防火安全责任制，确保采购人加油车辆的安全，如加油时，因安全生产措施不力，造成生产安全事故的均由公司负全责。
5.10公司在受理采购人加油服务时，要核对加油车辆车牌号是否与采购人提供车牌号码清单一致，对不一致的有权拒绝加油。
5.11 服务期间，如公司暂不能为采购人提供加油服务，必须优先安排采购人车队所有公务车到南方医科大学第五附属医院路程8公里以内的周边最近的加油站加油，并保证油品质量和持续供应，并按照合同约定的价格结算。
5.12公司加油站提供每天24h服务，采购人有紧急需求时，公司应为采购人车辆优先提供加油服务。
6.付款说明
采用先加油后付款方式，成交供应商统计每月加油总数、油品及金额，并出具采购人司机签名确认的单据，普通发票交给采购人，采购人在收到发票，经核实无误后，30个工作日内完成付款。
[bookmark: _Toc27614][bookmark: _Toc20762][bookmark: _Toc28850][bookmark: _Toc8122][bookmark: _Toc26796][bookmark: _Toc6416][bookmark: _Toc20606]
备注：
1.如标有“★”的条款均为必须完全满足指标，报价人须进行实质性响应，报价人若有一项带“★”的条款未响应或不满足，将按无效投标处理。
[bookmark: _Toc4075][bookmark: _Toc3222]2.如标有“▲”的条款均为评审的重要评分指标，报价人若有部分“▲”条款未响应或不满足，将导致其响应性评审严重扣分。
[bookmark: _Toc11917]3.成交原则：根据评审标准按综合评分法进行评审，按其评审总得分由高到低顺序排列评分情况，排名第一的供应商为第一成交候选人。
4.供应商有下列情形之一的，将列入我院黑名单管理，在此后的三年内不得参与我院任何采买活动：
（1）提供虚假材料谋取中标、成交的；
（2）采取不正当手段诋毁、排挤其它供应商的；
（3）与其他供应商或者采购机构恶意串通围标的；
（4）随意申请撤换或放弃中标/成交结果的；
（5）中标、成交后无正当理由拒绝或迟迟不签订采购合同的；
（6）无正当理由拒绝履行合同和有关承诺，或擅自变更、中止（终止）采购合同的；
（7）一年内有一次以上投诉查无实据、捏造事实或者提供虚假投诉材料的；
（8）实际提供的有关产品性能指标和技术服务能力明显低于采购响应文件或磋商、询价时的承诺的或提供假冒伪劣产品的；
（9）中标/成交后，擅自将采购合同转包或分包给其他供应商的；
（10）向采购人、采购机构行贿或者提供其它不正当利益的；
（11）连续两次供应商履约诚信量化评价得分不合格的供应商；
（12）拒绝有关部门监督检查或者提供虚假情况的。

[bookmark: _Toc270]第三部分  资料整理注意事项

1.供应商在报名资料的基础上，根据采购文件第四部分相关格式目录内容完善相关资料，完善后的整体资料为一份完整响应文件，响应文件需编页码，相关文件页码与目录上的页码范围一一对应。
2.响应文件除封面外，其他材料须双面打印，各报名供应商应确保所提供响应文件资料一定要真实、完整、清晰可辨，响应文件模糊不清、难以辨认，视为未提供处理，由此造成不能进入评审环节等严重后果由供应商自行负责。
3.响应文件需要一正伍副共6份，封面应注明“正本”、“副本”字样并加盖公章、装订成册，副本可用正本复印并在封面上加盖公章。
4.所有响应文件须密封在一个不透明的外层封装中；并在封口位置处加盖公章，如因响应文件未密封导致不能进入磋商环节者，一切后果由供应商自负。
5.供应商携带密封的响应文件参加院内采购评审会议。
6.报名时提供的资料与响应文件不一致时以响应文件为准。
7.法定代表人或授权委托人（如有授权）需本人到场参加采购评审会议并出示身份证原件审核入场签到。
8.各供应商需认真阅读以上注意事项，不按要求提供响应文件者后果自负。

[bookmark: _Toc40346212][bookmark: _Toc40776107]
[bookmark: _Toc5829][bookmark: _Toc2347][bookmark: _Toc32164][bookmark: _Toc30326][bookmark: _Toc7581][bookmark: _Toc13814][bookmark: _Toc19354][bookmark: _Toc40776108][bookmark: _Toc40346213][bookmark: _Toc2647][bookmark: _Toc30230][bookmark: _Toc32228][bookmark: _Toc9461]

第四部分  相关格式文件

[bookmark: _Toc26336][bookmark: _Toc40346373][bookmark: _Toc23126][bookmark: _Toc40776109][bookmark: _Toc10842][bookmark: _Toc10941][bookmark: _Toc13972][bookmark: _Toc40346214][bookmark: _Toc11236][bookmark: _Toc17987][bookmark: _Toc30201]

[bookmark: _Toc12695][bookmark: _Toc13293][bookmark: _Toc3033]

封面模板
[bookmark: _Toc9134][bookmark: _Toc23156][bookmark: _Toc10213][bookmark: _Toc12431][bookmark: _Toc4407][bookmark: _Toc25470][bookmark: _Toc40346222][bookmark: _Toc18837][bookmark: _Toc28217][bookmark: _Toc40346381][bookmark: _Toc3784][bookmark: _Toc22145][bookmark: _Toc22864][bookmark: _Toc40776117]

南方医科大学第五附属医院

**********采购项目

响应文件
[bookmark: _Toc12520][bookmark: _Toc40346375][bookmark: _Toc15870][bookmark: _Toc40776111][bookmark: _Toc8364][bookmark: _Toc11075][bookmark: _Toc435][bookmark: _Toc3471][bookmark: _Toc11305][bookmark: _Toc40346216][bookmark: _Toc26267][bookmark: _Toc7291][bookmark: _Toc6547][bookmark: _Toc28703][bookmark: _Toc1994][bookmark: _Toc29113][bookmark: _Toc21249]
[bookmark: _Toc40346376][bookmark: _Toc40346217][bookmark: _Toc27997][bookmark: _Toc2916][bookmark: _Toc40776112][bookmark: _Toc17709][bookmark: _Toc1743][bookmark: _Toc20884]项目编号：
[bookmark: _Toc19699][bookmark: _Toc5238][bookmark: _Toc11485][bookmark: _Toc2029][bookmark: _Toc29102][bookmark: _Toc23097][bookmark: _Toc2012][bookmark: _Toc30979][bookmark: _Toc31538]公司名称：
[bookmark: _Toc27867][bookmark: _Toc7052][bookmark: _Toc16794][bookmark: _Toc12645][bookmark: _Toc40346218][bookmark: _Toc11558][bookmark: _Toc28064][bookmark: _Toc40346377][bookmark: _Toc14824][bookmark: _Toc29767][bookmark: _Toc24763][bookmark: _Toc31993][bookmark: _Toc4013][bookmark: _Toc17930][bookmark: _Toc11141][bookmark: _Toc40776113][bookmark: _Toc21483]业务代表：
[bookmark: _Toc1324][bookmark: _Toc40776114][bookmark: _Toc6438][bookmark: _Toc11334][bookmark: _Toc4563][bookmark: _Toc40346378][bookmark: _Toc19831][bookmark: _Toc31197][bookmark: _Toc32709][bookmark: _Toc9883][bookmark: _Toc14287][bookmark: _Toc24651][bookmark: _Toc26029][bookmark: _Toc27771][bookmark: _Toc17537][bookmark: _Toc16813][bookmark: _Toc40346219]联系电话：
[bookmark: _Toc3895][bookmark: _Toc21940][bookmark: _Toc40776115][bookmark: _Toc13222][bookmark: _Toc40346220][bookmark: _Toc27868][bookmark: _Toc20994][bookmark: _Toc18353][bookmark: _Toc14586][bookmark: _Toc5189][bookmark: _Toc30336][bookmark: _Toc17483][bookmark: _Toc5634][bookmark: _Toc40346379][bookmark: _Toc27206][bookmark: _Toc12650][bookmark: _Toc21686]联系邮箱：
[bookmark: _Toc5220][bookmark: _Toc21449][bookmark: _Toc40776116][bookmark: _Toc9282][bookmark: _Toc27009][bookmark: _Toc14462][bookmark: _Toc12127][bookmark: _Toc3498][bookmark: _Toc40346221][bookmark: _Toc32371][bookmark: _Toc30856][bookmark: _Toc27646][bookmark: _Toc30904][bookmark: _Toc8526][bookmark: _Toc10454][bookmark: _Toc11547][bookmark: _Toc40346380]日    期：

目录模板
[bookmark: _Toc24584][bookmark: _Toc27920][bookmark: _Toc31006][bookmark: _Toc6985]目  录
	序号
	材料名称
	页码范围

	1
	用户需求偏离表
	第(       )页

	2
	供应商营业执照复印件并加盖供应商公章
	第(       )页

	3
	评分自查表 （报名成功后获得）

	4
	供应商法定代表人资格证明书（详见相关格式文件）
	第(       )页

	5
	供应商法定代表人授权委托书（（详见相关格式文件）
	第(       )页

	6
	提供有效期内成品油零售经营批准证书（需提供证书复印件并加盖供应商公司公章）
	第(       )页

	7
	提供有效期内危险化学品经营许可证（需提供证书复印件并加盖供应商公司公章）
	第(       )页

	8
	本项目不接受联合体，不允许转包，分包。（需提供承诺函，承诺函必须包含相关文字涵义内容，并加盖供应商公司公章）
	第(       )页

	9
	报价表

	10
	公司简介
	第(       )页

	11
	服务方案（包含但不限于实施及售后等内容）
	第(       )页

	12
	2021年1月1日至今同类项目的业绩用户名单（需提供合同关键页复印件，并加盖公章）。
	第(       )页

	13
	公平竞争承诺书
	第(       )页

	14
	关于资格和响应文件的声明函
	第(       )页

	15
	公司认为需补充的相关资格文件或证明（格式自拟）
	第(       )页

[bookmark: _Toc562][bookmark: _Toc11232][bookmark: _Toc21936][bookmark: _Toc24508]

▲供应商应根据所投产品/服务的情况逐项如实填写“用户需求响应偏离表”并作为供应商评分的重要依据。如不按所投产品/服务实际响应情况填写或不填写，视为不符合采购文件要求，对应技术参数和商务参数不得分，由此产生的不良后果由供应商自行负责。
无偏离：所投产品/服务响应采购文件需求；
正偏离：所投产品/服务优于/高于采购文件需求；
负偏离：所投产品/服务不符合采购文件需求。
[bookmark: _Toc20169][bookmark: _Toc29101][bookmark: _Toc31804][bookmark: _Toc26391][bookmark: _Toc10605][bookmark: _Toc9683][bookmark: _Toc11212][bookmark: _Toc20065][bookmark: _Toc28877][bookmark: _Toc10771][bookmark: _Toc31025][bookmark: _Toc24565][bookmark: _Toc25102][bookmark: _Toc6232][bookmark: _Toc15079][bookmark: _Toc24286][bookmark: _Toc10398][bookmark: _Toc7019][bookmark: _Toc32295][bookmark: _Toc24550]用户需求偏离表
[bookmark: _Toc16131][bookmark: _Toc31897][bookmark: _Toc19330][bookmark: _Toc28342][bookmark: _Toc26114][bookmark: _Toc15903][bookmark: _Toc14718]一、车辆加油及油品要求
	序号
	院方需求
	实际参数
	是否偏离
（无偏离/正偏离/负偏离）
	页码范围
	备注

	1

	第(   ～    )页

	2

	第(   ～    )页

	…

	第(   ～    )页

[bookmark: _Toc2277]
    二、付款方式
	序号
	院方需求
	实际参数
	是否偏离
（无偏离/正偏离/负偏离）
	页码范围
	备注

	1

	第(   ～    )页

	2

	第(   ～    )页

	…

	第(   ～    )页

三、报价要求
	序号
	院方需求
	实际参数
	是否偏离
（无偏离/正偏离/负偏离）
	页码范围
	备注

	1

	第(   ～    )页

	2

	第(   ～    )页

	…

	第(   ～    )页

四、付款方式
	序号
	院方需求
	实际参数
	是否偏离
（无偏离/正偏离/负偏离）
	页码范围
	备注

	1

	第(   ～    )页

	2

	第(   ～    )页

	…

	第(   ～    )页

五、其他
	序号
	院方需求
	实际参数
	是否偏离
（无偏离/正偏离/负偏离）
	页码范围
	备注

	1

	第(   ～    )页

	2

	第(   ～    )页

	…

	第(   ～    )页

第 1 页 共 18 页

六、其他
	序号
	院方需求
	实际参数
	是否偏离
（无偏离/正偏离/负偏离）
	页码范围
	备注

	1

	第(   ～    )页

	2

	第(   ～    )页

	…

	第(   ～    )页

第 1 页 共 18 页

报价表

	品名
	名称
	单位
	年预算采购数量（约）
	单价

	公务车燃料
	0#柴油、92#汽油、95#汽油，98#汽油等
	升
	4万升

1.温馨提示（金额大写）：壹、贰、叁、肆、伍、陆、柒、捌、玖、拾 、佰、仟、万
2.报价原则：单价不高于广东省每日油品挂牌零售价
3.其它承诺：

[bookmark: _Toc9462][bookmark: _Toc16161][bookmark: _Toc2112]公司名称（加盖公章）：
[bookmark: _Toc16792]
[bookmark: _Toc5524][bookmark: _Toc20458]公司法定代表人或授权代表签名：
[bookmark: _Toc17664]
[bookmark: _Toc6060][bookmark: _Toc15734]日  期：    年    月     日

[bookmark: _Toc21213][bookmark: _Toc6214][bookmark: _Toc31077][bookmark: _Toc28851][bookmark: _Toc21561][bookmark: _Toc31674]

[bookmark: _Toc19528][bookmark: _Toc31787][bookmark: _Toc23684][bookmark: _Toc14020][bookmark: _Toc18443][bookmark: _Toc22175][bookmark: _Toc3241][bookmark: _Toc3758][bookmark: _Toc15050][bookmark: _Toc28957][bookmark: _Toc7276][bookmark: _Toc14591][bookmark: _Toc23685][bookmark: _Toc14853]法定代表人资格证明书
兹证明，           同志，     （性别），现任我司         职务，为本公司的法定代表人，特此证明。

公司法定代表人签字（盖章）：
公司名称（加盖公章）：
日  期：

[image: 说明: C:\Users\NY5Y\AppData\Local\Temp\ksohtml\wps_clip_image-27478.png]      [image: 说明: C:\Users\NY5Y\AppData\Local\Temp\ksohtml\wps_clip_image-12176.png]

[bookmark: _Toc9844][bookmark: _Toc23308][bookmark: _Toc17511]法定代表人授权委托书
本授权书声明：
注册于           （公司地址）               （公司名称）的        （法定代表人姓名、职务）代表本公司授权        （被授权人的姓名、职务、联系方式）为本公司的合法代表，以本公司名义负责处理在南方医科大学第五附属医院 ***项目院内采购活动中一切与之相关的事宜。
授权日期：                  至
本授权书在签字盖章后生效，特此声明。
公司法定代表人签字（盖章）：
被授权人签字（盖章）：
公司名称（加盖公章）：
日期 ：

[image: 说明: C:\Users\NY5Y\AppData\Local\Temp\ksohtml\wps_clip_image-12643.png][image: 说明: C:\Users\NY5Y\AppData\Local\Temp\ksohtml\wps_clip_image-20896.png]

[bookmark: _Toc10212][bookmark: _Toc32281]
2021年1月1日至今同类项目经验情况一览表
	序号
	业主名称
	项目名称
	合同签订时间
	业主单位
联系人及电话

	1

	2

	…

	小计

[bookmark: _Toc6536][bookmark: _Toc16613]注：2021年1月1日至今同类项目的业绩用户名单及证明材料（证明材料需提供合同关键页复印件，并加盖公章）。

[bookmark: _Toc40346385][bookmark: _Toc30558][bookmark: _Toc20164][bookmark: _Toc21435][bookmark: _Toc27180][bookmark: _Toc9749][bookmark: _Toc40776119][bookmark: _Toc40346226][bookmark: _Toc23732][bookmark: _Toc16505][bookmark: _Toc24877][bookmark: _Toc17929]
第 10 页 共 16 页

[bookmark: _Toc14321][bookmark: _Toc17932][bookmark: _Toc27834][bookmark: _Toc1521][bookmark: _Toc25012][bookmark: _Toc16816][bookmark: _Toc2196][bookmark: _Toc5396][bookmark: _Toc19803][bookmark: _Toc24705][bookmark: _Toc14093]公平竞争承诺书
南方医科大学第五附属医院：
本公司愿接受贵单位邀请，积极参加*******项目（项目编号：******） 的采购活动。为杜绝商业贿赂现象，维护良好管理秩序，共同营造公平、公正的竞争环境，我方郑重承诺：
1.遵守贵单位就项目采购所制定的所有相关流程及要求，并保证所提交《响应文件》中相关资料与描述真实有效。 
2.坚持投标独立性，保证不以任何手段了解或意图了解其他参与人情况及其信息。 
3.保证不私下接触贵单位负责采购组织工作的人员及相关领导。 
4.保证不对贵单位负责采购组织工作的人员及相关领导进行宴请、招待，或赠送及承诺赠送礼金、礼品、礼券、其他利益。 
5.除贵院公开渠道获取相关信息外，保证不以其它方式刺探或意图刺探贵司采购信息及其进展。 
6.保证采取内部约束措施，禁止具体经办人或其他相关人员私自实施前述各项禁止性行为，并对其违规后果承担连带责任。 
7.保证所提交的相关资质文件和证明材料的真实性，有良好的历史诚信记录，并将依法参与项目的公平竞争，不以任何不正当行为谋取不当利益，否则愿意承担相应的法律责任。
8.如出现违反上述各项承诺情况，自愿接受贵院取消资格等处罚措施，并对贵院因此所受损失进行全额赔偿。 
9.如贵院负责招投标组织工作的人员及相关领导，明示或暗示要求宴请、招待，或索取礼金、礼品、礼券、其他利益，或故意刁难、显失公平的，保证立即向贵院监察部门进行举报。 
特此承诺。                                     

                            公司名称（盖章）： ****公司

公司法定代表人（或法定代表人授权代表）（签字或盖章）：

                                              日 期：     年    月    日

[bookmark: _Toc20949][bookmark: _Toc12567][bookmark: _Toc29986][bookmark: _Toc4538][bookmark: _Toc9085][bookmark: _Toc9333][bookmark: _Toc12986][bookmark: _Toc9813][bookmark: _Toc22349][bookmark: _Toc6773][bookmark: _Toc9308][bookmark: _Toc5237]关于资格和响应文件的声明函
致：南方医科大学第五附属医院
关于贵方院内采购项目名称：南方医科大学第五附属医院****项目(项目编号：****)，本签字人愿意参加本项目的院内采购活动，提供采购文件中规定的货物、工程及服务，并证明提交的下列文件和说明是准确的和真实的，并作出如下声明：
1.我方具有独立承担民事责任的能力；
2.我方具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3.我方有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
4.我方具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
5.我方不存在以下情况：以联合体形式参加本项目院内采购活动；
6.我方不存在以下情况：以转包，分包形式参加本项目院内采购活动；
7.我方在参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法、违规及刑事犯罪记录；
8.我方不存在以下情况：法定代表人或单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不同时参加本采购项目的院内采购活动；
9.我方未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)“记录失信被执行人或重大税收违法失信主体或政府采购严重违法失信行为”记录名单；不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间；
10.我方为本次磋商所提交的所有证明其合格和资格的文件是真实的和正确的，并愿为其真实性和正确性承担法律责任。

如有违法、违规、弄虚作假行为，所造成的损失、不良后果及法律责任，一律由我方承担。
特此声明！

供应商名称（盖章）：

供应商法定代表人（或法定代表人授权代表）（签字或盖章）：

日期：　　年　  月　  日

第5部分 [bookmark: _Toc17933] 合同模板（另附）

image1.png
BERFNS HEEEZE

image2.png
BERFNS HER EZE

image3.png
BRRE S (HEEEZ

image4.png
U S PHE RE Z